Администрация Северного сельского поселения
Шегарского района Томской области

Распоряжение
15.03.2021                                                                                                                              № 10

с. Монастырка

Об утверждении Графика проведения встреч Главы поселения с жителями муниципального образования «Северное сельское поселение» на 2021 год

	В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжением Губернатора Томской области от 02 февраля 2010  № 24-р «О проведении Главами муниципальных образований Томской области регулярных встреч с населением», в целях информирования населения о деятельности органов местного самоуправления, решения проблем территорий и рассмотрения социально значимых для населения вопросов,

	ОБЯЗЫВАЮ:
	1. Утвердить График проведения встреч Главы поселения с жителями муниципального образования «Северное сельское поселение» на 2021 год согласно приложению 1 к распоряжению.
	4. Распоряжение  подлежит официальному опубликованию в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Северного сельского поселения: www.severnoe-sp.ru и обнародованию в информационном бюллетене муниципального образования «Северное сельское поселение».
	5. Контроль за исполнением  распоряжения оставляю за собой.

Глава Северного сельского поселения                                                            	А.П. Майзер

Приложение 1
к распоряжению  Администрации
Северного сельского поселения
от 15.03.2021 № 10

ГРАФИК
проведения встреч Главы поселения с жителями муниципального образования «Северное сельское поселение»  на 2021 год

	№
п/п
	Населённый
пункт
	Дата проведения встречи
	Время проведения встречи
	Место
проведения
встречи

	1
	с. Монастырка
	27.05.2021
19.08.2021
18.11.2021
	13:00
13:00
13:00
	здание клуба
ул. Советская, д. 32

	2
	с. Федораевка
	27.05.2021
18.11.2021
	11:00
11:00
	здание клуба
ул. Набережная, д. 2

	3
	с. Новоильинка
	10.06.2021
09.09.2021
	13:00
13:00
	площадка у клуба
ул. Новая, д. 11

	4
	с. Гусево
	19.06.2021
11.09.2021
	13:00
13:00
	здание клуба
ул. Гагарина, д. 7, пом. 2

	5
	д. Дегтяревка
	19.06.2021
11.09.2021
	15:00
15:00
	у дома Поздышевой С.М.
ул. Сибирская, д. 15

	6
	д. Подоба
	10.06.2021
09.09.2021
	15:00
15:00
	здание магазина
ул. Центральная, д. 8

	7
	д. Балашовка
	19.06.2021
11.09.2021
	11:00
11:00
	у дома  Балашова М.Г.
ул. Зелёная, д. 1

	8
	д. Жарковка
	10.06.2021
09.09.2021
	11:00
11:00
	у дома Бородулько А.А.
ул. Центральная, д. 7, кв.1

	9
	д. Михайловка
	17.03.2021
21.08.2021
	11:00
11:00
	у дома  Мацедона В.С.
ул. Таёжная, д. 18

В Графике возможны изменения.